Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється у національній
валюті України шляхом
безготівкового перерахування
Замовником коштів на рахунок
Постачальника протягом 365
(триста шістдесят п’ять)
банківських днів з моменту
поставки Товару.

Пiсляоплата 365 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

09 вересня 2024 16:47

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або